[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2015                                                                                                       № 201
станица Вышестеблиевская
Об утверждении состава межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В целях создания условий для устойчивого развития территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Федеральным законом от              6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах реализации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, а также в связи с изменением в кадровом составе администрации Вышестеблиевского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. В связи с принятием настоящего постановления, постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района № 69 от 14 апреля 2014 года «Об утверждении состава межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко
                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                 к постановлению
                 администрации
                 Вышестеблиевского
                 сельского поселения
                 Темрюкского района
                 от  07.08.2015 г.  № 201
СОСТАВ

 межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения             Темрюкского района

Шевченко Николай Дмитриевич        – заместитель главы Вышестеблиевского
                                                                   сельского поселения Темрюкского
                                                                   района, председатель межведомственной
                                                                   комиссии;
Пряников Александр Владимирович –  депутат Совета Вышестеблиевского

                                                                   сельского поселения Темрюкского

                                                                   района, заместитель председателя

                                                                   межведомственной комиссии;
Мельник Марина Леонидовна            – эксперт по юридическим вопросам

                                                                   администрации  Вышестеблиевского

                                                                   сельского поселения Темрюкского

                                                                   района; секретарь межведомственной
                                                                   комиссии.
Члены межведомственной комиссии:
Бедакова Лариса Николаевна             –  начальник общего отдела

                                                                   администрации Вышестеблиевского
                                                                   сельского поселения Темрюкского района;
Кушик Наталья Александровна         – ведущий специалист по вопросам
                                                                  архитектуры и градостроительства

                                                                  администрации  Вышестеблиевского
                                                                  сельского  поселения
                                                                  Темрюкского  района;

Колмык Денис Валерьевич                – начальник отдела имущественных
                                                                  и земельных отношений
                                                                  администрации Вышестеблиевского
                                                                  сельского поселения Темрюкского района;

Нечай Владимир Васильевич             – директор муниципального унитарного
                                                                  предприятия «ЖКХ – Комфорт»
Перов Виталий Сергеевич                  – главный   специалист отдела надзорной

                                                                  деятельности Темрюкского района
Представитель управления федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, привлекается по согласованию.
Исполняющий обязанности
главы Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко